Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

(МБОУ СОШ № 8)
_____________________________________________________________________________________

П Р И К А З

от 31 августа 2016 г.                                                                                                               № 446

г. Радужный

Об итогах разработки инновационного проекта «Радуга возможностей»

На основании приказа МБОУ СОШ № 8 «О разработке инновационного проекта «Радуга

возможностей» от 14.06.2016 №337,  протокола  методического совета МБОУ СОШ № 8 от

30.08.2016 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выразить благодарность за качественную разработку модульных дополнительных

общеобразовательных программ  следующим педагогам:

- Куманяевой Н.А. (ДОП «Простанственная мозаика»),

-Бодуновой Т.А. (ДОП «Мультимагия»),

-Мусафировой М.Е. (ДОП «Лаборатория «Юнис»),

- Гужиной Е.В. (ДОП «Мир вокруг нас»),

- Канабавевой Л.И., Погибелевой Т.Б. (ДОП «Здоровым быть здорово»),

- Яцкив С.В. (ДОП «Фабрика «ПоДАРёнок»),

- Юлдашбаевой А.Х., Дубровской И.В., Федуловой В.Ф., Романюк Е.А., Ахмедхановой А.М.,

Шаметкиной И.И. (ДОП «Путешествие по Британскому королевству»)

2. Снять с контроля приказ МБОУ СОШ № 8 «О разработке инновационного проекта «Радуга

возможностей» от 14.06.2016 №337

Директор МБОУ СОШ № 8                                             Р.Н. Шаяхметова